Associação "Menina dos Olhos"
dos Deficientes Visuais de Bebedouro

CNPJ: 09.124.898/0001-84
AMO

Bebedouro, 09 de janeiro de 2023

Exmo. Sr. Presidente- Câmara Municipal de Bebedouro

Vimos pelo presente, solicitar à V.Sa, o Atestado de Funcionamento da entidade Associação
Menina dos Olhos dos DeficientesVisuais de Bebedouro.

A entidade funciona à Rua Rubião Júnior, 654 A e tem como membros da diretoria com
mandato de fevereiro 2020 à fevereiro 2022:

Presidente:
João França Teixeira Neto
RG: 8.821.762-0 SSP/SP CPF: 035.884.768-06
Residente à Rua Lucio Sarti, 161- Parque Eldorado- Bebedouro -SP

Vice Presidente:
Carmen Garcia
RG: 8.739.587 SSP/SP CPF: 141.192.518-10

Residente à Rua Vanor Junqueira Franco, 869- centro- Bebedouro-SP

Tesoureiro:
Ronaldo Anacleto
RG: 4.772.067 SSP/SP CPF: 790.940.908-72
Residente à Rua Tiburcio Gonçalves Filho, 85-centro-Bebedouro-SP

Certos de podermos contar uma vez mais com vossa colaboração

Atenciosamente  Presiden é

Rua Rubião Junior, 654 A - CEP 14.700-410 - Bebedouro- SP - Tel.: 17 3345-3397